
UCHWAŁA NR 1009/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych 
w związku z uchwałą Rady Powiatu Nr XXXVIII/316/22 z dnia 22 lutego 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr XXXVIII/316/22 z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe w zakresie: 
 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 lutego 2022 r. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4920909-162E-4B7B-A23A-C25BD245F41B. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały nr 1009/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24.02.2022 r.

27 000 5 000 Razem:
Transport i łączność 20 000 0600
Drogi publiczne powiatowe 20 000 0     60014
Starostwo Powiatowe 20 000 0          01
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

20 000 0               0490

M. Ustroń 20 000 0                    02
Rodzina 5 000 5 000855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 000 5 000     85510
Dom Dziecka w Cieszynie 5 000 0          31
Wpływy z różnych dochodów 5 000 0               0970
Dom Dziecka w Międzyświeciu 0 5 000          32
Wpływy z różnych dochodów 0 5 000               0970
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 0921
Muzea 2 000 0     92118
Zarząd Powiatu 2 000 0          00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2 000 0               2710

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4920909-162E-4B7B-A23A-C25BD245F41B. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały nr 1009/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24.02.2022 r.

410 770 10 250 Razem:
Transport i łączność 212 046 0600
 Drogi publiczne powiatowe 212 046 0     60014
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 212 046 0          101
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

212 046 0               2310

UM Cieszyn porozumienie 192 046 0                    01-01
UM Ustroń - porozumienie 20 000 0                    03-03
Administracja publiczna 46 640 0750
 Starostwa powiatowe 46 640 0     75020
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 46 640 0          102
 Zakup usług pozostałych 46 640 0               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

17 834 3 000754

Komendy wojewódzkie Policji 3 000 0     75404
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

3 000 0          110

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000 0               2300
 Komendy powiatowe Policji 0 3 000     75405
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

0 3 000          110

wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0 3 000               2300
 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

14 834 0     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 14 834 0          06
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 834 0               6050
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Budowa nowej siedzibyKS PSP w Cieszynie
(kontynuacja)"

14 834 0                    1

Oświata i wychowanie 0 7 250801
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 7 250     80146
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 7 250          103
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0 7 250               4700

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 250 0854
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 250 0     85446
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

7 250 0          21

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

7 250 0               4700

Rodzina 75 000 0855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 75 000 0     85510
Dom Dziecka w Międzyświeciu 75 000 0          32
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

75 000 0               6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych - "Zakup samochodu dla DD
Międzyświeć"

75 000 0                    1

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 000 0921
 Muzea 52 000 0     92118
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

52 000 0          111

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4920909-162E-4B7B-A23A-C25BD245F41B. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały nr 1009/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24.02.2022 r.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

52 000 0               2480

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4920909-162E-4B7B-A23A-C25BD245F41B. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

